
UCHWAŁA NR 957/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości zabudowanej położonej w Toruniu przy ul. Sokolej 1 w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, przysługującego Gminie Miasta Toruń udziału 
wynoszącego 4/72 części w nieruchomości zabudowanej położonej w Toruniu przy ul. Sokolej 1, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 694 o powierzchni 0,0853 ha, w obrębie 31, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1T/00016009/8, na rzecz współwłaściciela 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 października 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 oraz 

poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z  2022 r. poz. 1846. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E44135-F9D6-4FF8-961A-309F9CA671A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


